
WALL SHADOWS
Charles Kalpakian

Famiglia di lampade da parete per un’illuminazione diffusa a LED, di differenti 
dimensioni, in alluminio verniciato a polvere bianco.

Family of wall lamps for a diffused LED lighting, in different dimensions. Matt white 
powder coated aluminium.

Famille de lampe pour un éclairage diffus à LED, différentes dimensions, en aluminium 
verni époxy.

Wandleuchtenfamilie. Diffuse LED-Beleuchtung, matt weiß pulverlackiertes 
Aluminium, in verschiedenen Größen lieferbar.
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WALL SHADOWS LONG / MOYEN / PETIT
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PETIT
GRAND LED

LED boards

diffused indirect

55W

3000K

5300lm

80

-

240V/700mA CC

A+

code structure

WSH LWW 31

 

source

emission

max power

CCT

lighting output

typ cri

switching

tension

energy class

FINISHING

white

PETIT LED

LED boards

diffused indirect

7W

3000K

670lm

80
dimmable 1-10V, 
PWM, resistance
240V/700mA CC

A+

code structure

WSH LWW 32

MOYEN LED

LED boards

diffused indirect

10,5W

3000K

1000lm

80
dimmable 1-10V, 
PWM, resistance
240V/700mA CC

A+

code structure

WSH LWW 33

LONG LED

LED boards

diffused indirect

21W

3000K

1950lm

80
dimmable 1-10V, 
PWM, resistance
240V/700mA CC

A+

code structure

WSH LWW 34
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